平成 24 年 6 月 28 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

第 6 回「ASP・SaaS・クラウドアワード 2012 データセンター部門」
『ベスト連携賞』受賞のお知らせ

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ（代表取締役社長：鴇田勝彦、以下当社）のデータセンタ

ーサービス「BroadCenter」は、特定非営利活動法人  ASP・SaaS・クラウド コンソーシアム（略称：

ASPIC）が主催する第 6 回「ASP・SaaS・クラウドアワード 2012 データセンター部門」にお

いて『ベスト連携賞』を受賞しましたので、お知らせいたします。

※ベスト連携賞

  他のデータセンターとの連携が上手く図れたデータセンターに贈られる賞

このアワードは、日本国内で優秀かつ社会に有益な ASP・SaaS・クラウドサービスを表彰するもので、

これにより、クラウドサービスの社会情報基盤としての確立や、ASP・SaaS・クラウド関連業界の活性

化、さらには日本経済の発展に寄与することを目的として開催されています。

  ■関連ホームページ

    特定非営利活動法人  ASP・SaaS・クラウド コンソーシアム（略称：ASPIC）

    URL：  http://www.aspicjapan.org/

 以上

【本件に対するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

データセンタ・ソリューション事業部 サービス推進部 担当者

TEL：0120-261-011

E-Mail：info@broadcenter.jp

【報道関係の方からのお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 広報・IR 室 担当 酒井

TEL：054-273-4878